АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛМЫЖСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023							                                           №  219
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации Малмыжского городского поселения № 146 от 15.08.2022 «О создании комиссии по приемке выполненных работ по муниципальным контрактам»

	На основании  Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьи  32 Устава муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденного решением Малмыжской городской Думы от 07.12.2005 № 24,  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ по муниципальным контрактам в новом составе, согласно приложению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте администрации Малмыжского района, на сайте администрации Малмыжского городского поселения.
	3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
городского поселения                                                                        Н.В. Плишкина

	Приложение
                                                                 УТВЕРЖДЕН
[bookmark: _GoBack]постановлением администрации                                                                            Малмыжского городского поселения                                                                                от _______________  № _____

СОСТАВ
комиссии по приемке выполненных работ по муниципальным контрактам

	ПЛИШКИНА
Наталья Владимировна
	глава администрации Малмыжского городского поселения, председатель комиссии

	СВИЯГИНА
Екатерина Олеговна

	главный специалист, главный архитектор отдела  по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	ГАЛИМОВА
Светлана Викторовна
	заведующая отделом по общим, кадровым и правовым вопросам  администрации Малмыжского городского поселения

	ЗИАТДИНОВА
Сария Мубаракшевна
	заведующая отделом по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	РАИМОВА
Елена Александровна
	ведущий специалист по муниципальным закупкам сектора по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	ГАТИЯТУЛЛИН
Радиф Раифович
	специалист по работе с заказчиками Малмыжского представительства КОГБУ «БТИ», председатель Малмыжской городской Думы (по согласованию)

Представители                                       по согласованию
подрядной
организации

Представители                                       по согласованию
надзорных
органов

Представители
общественности
(заинтересованных организаций)        по согласованию